УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.03.2017 И2 156-УГ
г. Екатеринбург

О награждении М.Н. Матвеева знаком отличия
Свердловекой области «Спортивная доблесть»

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года И2 5-03
«О наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», 3аконом Свердловской
области от 22 мая 2014 года И2 42-03 «О знаке отличия Свердловской области
«Спортивная доблесть» и по представлению Правительства Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 3а заслуги и достижения в сфере физического воспитания, физической
культуры ':.:И спорта в Свердловской области' цаградить знаком отличия
Свердловской области «Спортивная доблесть» Матвеева Михаила
Нuкuтовuча - заместителя главы Администрации города Екатеринбурга
по вопросам социальной политики.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской област Е.В. Куйвашев

Отпечатано для Правитепьстэа СвердпО6СКОЙ области, заказ NQ2005, тираж 6 000

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-15T13:05:29+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа